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24937 Flensburg
Bahnhofstraße 21
Telefon 0461/2 31 40
Telefax 0461/2 18 85
flensburg@imparat.de

IMPARAT Farbwerk
Iversen & Mähl GmbH & Co. KG

21509 Glinde/Hamburg
Siemensstraße 8
Telefon 040/72 77 08-10
Telefax 040/72 77 08-11
E-Mail: verkauf@imparat.de

www.imparat.de

18069 Rostock (Marienehe)
Alter Hafen Nord 324
Telefon 0381/8 11 28 11
Telefax 0381/8 11 22 20
rostock@imparat.de

27572 Bremerhaven
Eisteichstraße 11
Telefon 0471/9 73 97-0
Telefax 0471/9 73 97-39
verkauf-bremerhaven@imparat.de

99099 Erfurt
Weimarische Straße 29 b
Telefon 0361/6 02 85 72
Telefax 0361/6 53 93 35
erfurt@imparat.de

24113 Kiel
Lauenburger Straße 2
Telefon 0431/6 32 08
Telefax 0431/66 58 10
kiel@imparat.de

19053 Schwerin
Slüter Ufer 5
Telefon 0385/5 81 48 82
Telefax 0385/5 81 48 79
schwerin@imparat.de

22335 Hamburg
Geschwister-Beschütz-Bogen 3
Telefon 040/50 29 42
Telefax 040/50 29 18
gbb@imparat.de

29525 Uelzen
Oldenstädter Straße 58
Telefon 0581/7 38 64
Telefax 0581/1 43 71
uelzen@imparat.de

34123 Kassel–Waldau
Waitzstraße 2 d
Telefon 0561/5 74 57-0
Telefax 0561/5 74 57-10
kassel@imparat.de

34626 Neukirchen
Köhlerweg 14
Telefon 06694/18 63
Telefax 06694/5 11 41

22880 Wedel/Holstein
Rolandstraße 6 a
Telefon 04103/67 11
Telefax 04103/1 76 91
wedel@imparat.de

Polen:
Imparat Polska
Ul. Luzycka 1 B
Pl - 81 537 Gdynia
Telefon 0048/58 6 22 27 37
Telefax 0048/58 6 62 27 70

Litauen:
UAB Imparatas
S. Zukausko 20
LT - 2000 Vilnius
Telefon 00370/05 2 66 01-70
Telefax 00370/05 2 66 01-77

20537 Hamburg
Luisenweg 7
Telefon 040/21 55 33
Telefax 040/2 19 46 25
luisenweg@imparat.de

30179 Hannover
Eckener Straße 5 c
Telefon 0511/37 26 18
Telefax 0511/37 26 21
hannover-stadt@imparat.de

37688 Beverungen
Industriestraße 4
Telefon 05273/36 17-0
Telefax 05273/36 17-11
beverungen@imparat.de

NIEDERLASSUNGEN

30453 Hannover/Ahlem
Am Bahndamm 9-13
Telefon 0511/4 00 06-0
Telefax 0511/4 00 06-44
verkauf-hannover@imparat.de

41812 Erkelenz
Gewerbestraße Süd 67
Telefon 02431/97 32 81
Telefax 02431/97 32 85
erkelenz@imparat.de

NIEDERLASSUNGEN AUSLAND

Bestellnr. 9998-0-W219 / DB 100
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